
    

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“CARAFA-GIUSTINIANI” 
Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 

http://www.carafagiustiniani.edu.it  bnis022003@istruzione.it  bnis022003@pec.istruzione.it 

Prot. n. 1719/C 12                                    Cerreto Sannita, 26/02/2020 

Ai Docenti dell’I.I.S.“Carafa-Giustiniani” 

Al DSGA 

All’Albo on line Area Personale 

Atti 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria di una ulteriore figura professionale 

aspirante Tutor interno -  avviso Prot. n.  1420/C-12 del 15/02/2020. 

Avviso pubblico “SCUOLA DI COMUNITÀ” Obiettivo specifico 6 (R.A. 9.1) Azione 9.1.2 – Obiettivo 

Specifico 11 (R.A. 9.6) Azione 9.6.5 – P.O.R. CAMPANIA FSE 2014-2020 approvato con Decreto 

Dirigenziale n.66 del 26/10/2017 -  Integrazione 

Codice progetto 79 

Codice monitoraggio 17068AP000000087  

CUP B29E19000530009 

Titolo progetto: A PICCOLI PASSI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che Questo Istituto ha presentato, nella qualità di partner, un progetto denominato “A 

piccoli passi” a valere sull’avviso pubblico “SCUOLA DI COMUNITÀ” Obiettivo 

specifico 6 (R.A. 9.1) Azione 9.1.2 – Obiettivo Specifico 11 (R.A. 9.6) Azione 9.6.5 – 

P.O.R. CAMPANIA FSE 2014-2020 approvato con Decreto Dirigenziale n.66 del 

26/10/2017; 

VISTO  che con Decreto Dirigenziale n. 408 del 26/11/2018 la Regione Campania ha 

approvato la graduatoria definitiva indicando per il succitato progetto un importo 

complessivo di contributo concedibile pari ad euro 183.000,00 a fronte di un valore 

progetto pari complessivamente ad euro 183.000,00; 

VISTO che l’Istituto in quanto partner di progetto aveva assunto, contestualmente alla 

presentazione della proposta progettuale, l’impegno a raggrupparsi in Associazione 

Temporanea di Scopo al fine di attuare il Progetto; 

VISTO che detta Associazione Temporanea di Scopo denominata “A piccoli passi” si è 

costituita in Benevento alla data 24/09/2019 dinanzi al Notaio dott. Pierfrancesco 

Trivellini insieme con TANDEM Cooperativa Sociale (capofila), I.I.S. “Carafa 

Giustiniani (partner), I.I.S. “Palmieri – Rampone – Polo” (partner), I.I.S. Diana 

(partner), Liceo Statale “G. Galilei” (partner), Associazione “Erranza” (partner), ASD 

Pallavolo Telese (partner); 



VISTA la delibera n. 4 Verbale n. 3 del 30/10/2019 del Collegio dei Docenti e delibera n.26 del 

14/10/2019 del Consiglio d’Istituto; 

VISTA la necessità di reclutare docenti interni con funzione di tutor per attuare le azioni 

previste dal progetto; 

VISTO il bando di selezione rivolto al personale interno, Prot. n. 5343/C-12 del 09/12/2019, 

per l’individuazione  di una ulteriore figura professionale –Tutor – per lo 

svolgimento  dell’attività di TUTOR INTERNO; 

VISTA  L’istanza pervenuta nei termini; 

PRESO ATTO del verbale della commissione di valutazione  del 22/02/2020; 

 

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione di una ulteriore figura 

professionale “TUTOR” interno, funzionale alla realizzazione del Progetto “A PICCOLI PASSI” 

finanziato dalla Regione Campania a valere sull’Avviso Pubblico “Scuole di Comunità” Obiettivo 

specifico 6 (R.A. 9.1) Azione 9.1.2 – Obiettivo Specifico 11 (R.A. 9.6) Azione 9.6.5 - D.D. 66/2017. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico 

dell’Istituto entro le ore 12,00 del giorno 01/03/2020. Trascorso tale termine senza che siano stati 

prodotti ricorsi, la graduatoria si intende definitiva. Il presente decreto, con l’allegato n. 1, contenente 

la suddetta graduatoria provvisoria, viene pubblicato, in data odierna all'Albo on line dell’Istituto: 

www.carafagiustiniani.edu.it 

F.to il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Caraccio 

Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 



 

ALLEGATO 1 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO -  AVVISO Prot. n. 1420/C-12 del 15/02/2020 

 N° 1 TUTOR INTERNO azione A “Educazione alla legalità e supporto scolastico”- Modulo “Laboratorio 

della legalità” 

N. COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1 FRUSCIANTE  MARIA 41,50 

 
 
 

F.to il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna Caraccio 

Firma autografa sostituita 
a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 
 


